Республика Тыва                                                            Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                        Кызыл кожууннун сельское поселение                                                         Черби суму
сумона Чербинский                                                        чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

   от 25 мая 2020 г.                                № 32                                         с. Черби
О выделении денежных средств ко Дню защиты детей.
 РАСПОРЯЖАЮСЬ:
[bookmark: _GoBack]1.  Выделить денежные средства в размере – 2000,00 руб. (две тысячи рублей, 00 коп.), на приобретение призов для детей согласно утвержденной смете
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения сумона Чербинский Тулуш Э.Д. перечислить денежные средства в размере 2000 руб. (пять тысяч рублей, 00 копеек) на счет бухгалтера администрации с/п с. Чербинский Тулуш Э.Д.
3. Установить срок отчетности по прочим подотчетным суммам – в течении календарного месяца с момента получения денег.
С распоряжением ознакомлена:
_________  __________ / Тулуш Э.Д./

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

СМЕТА расходов на проведение
Дня защиты детей в 2020 году

	№
	Название мероприятий
	Время
 проведения
	Сумма

	1.
	Проведение праздничных мероприятий ко Дню защиты детей
а) Призы участникам онлайн конкурса «Парад колясок»
Ценные подарки на 3 коляски - 300,0 руб. х 3 = 1000,00 руб.
в) Призы на конкурс участникам  всего - 1500,0 руб.
Награждение
1м.-подарок на сумму 400,00 рублей и 500,0 руб
2м.-подарок на сумму 300,00 руб
3м.- подарок на сумму 300,00 руб

ИТОГО: 1500,0 руб.

02.06.2020

1500,00руб.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                 В.К. Сандый

image1.png